Pearaamat: Sotsiaalsete Ettevétete Vorgustik MTU

Periood:
Kontod:
Objekt:
Valuuta:

Raport koostatud:

01.01.2019 - 31.12.2019

40624 - SiM tegevustoetus, 40711 - Koosseisuliste todtajate palk, 40715 - Sotsiaalmaks, 40716 - To6tuskindlustus

TT
EUR - Euro
14.01.2020 17:47

40624 - SiM tegevustoetus

Kuupaev

28.01.2019
29.01.2019

29.01.2019
04.02.2019
08.02.2019

26.02.2019
25.03.2019
31.03.2019
04.04.2019

15.04.2019
16.04.2019

16.04.2019
30.04.2019
30.04.2019
07.05.2019
15.05.2019

15.05.2019
15.05.2019
31.05.2019
31.05.2019
11.06.2019
14.06.2019

14.06.2019
26.06.2019
27.06.2019
30.06.2019
03.07.2019

17.07.2019

17.07.2019
26.07.2019
29.07.2019
31.07.2019
18.08.2019

18.08.2019
23.08.2019
31.08.2019
16.09.2019

16.09.2019

Alus

OA-19075
OA-19071

OA-19071
OA-19082
OA-19088

OA-19144
OA-19245
OA-19271
OA-19270

OA-19276
OA-19277

OA-19277
OA-19286
OA-19297
OA-19290
OA-19300

OA-19300
OA-19301
OA-19321
OA-19327
OA-19331
OA-19336

OA-19336
OA-19355
OA-19367
OA-19371
OA-19369

OA-19373

OA-19373
OA-19382
OA-19383
OA-19386
OA-19392

OA-19392
OA-19433
OA-19438
OA-19441

OA-19441

Kande kirjeldus

Raamatupidamine sel kuul 12.00 kuu

KONTORIKULUDE KATMISE NOUE Uiir ja
kérvalkulud 0.069

Majanduskulud 0.069
Zone, Domeeni SEV.EE pikendamine 1.00

Okotark, Kommunikatsiooniteenus vastavalt
téovotulepingule 1.00
jajaa, print, taskud 1.00

BJ coaching 1.00

Eesti Post 1.00

Okotark, Kommunikatsiooniteenus vastavalt
toovotulepingule 2.00

Tuuleveski, toit 1.00

KONTORIKULUDE KATMISE NOUE Uiir ja
kérvalkulud 0.059

Majanduskulud 0.059
Raamatupidamine sel kuul 4.00 kuu
Eesti Post 1.00

Vabatuihenduste Liidu likmemaks 2019 1.00 aasta

KONTORIKULUDE KATMISE NOUE Uiir ja
korvalkulud 0.054

Majanduskulud 0.054

Daylight, video 1.00
Raamatupidamine sel kuul 1.50 kuu
Eesti Post 1.00

jajaa, visitkad 1.00

KONTORIKULUDE KATMISE NOUE Uiir ja
korvalkulud 0.028

Majanduskulud 0.028
Raamatupidamine sel kuul 1.50 kuu
jajaa, rollup sisu 1.00

Eesti Post 1.00

Sotsiaalsete Ettevétete Vérgustik MTU
SmartAccounts mahupdhise maksustamisviisi 250
kannet 1.00

KONTORIKULUDE KATMISE NOUE Uiir ja
korvalkulud 0.028

Majanduskulud 0.028
Angervaks, komm 1.00
Raamatupidamine sel kuul 1.50 kuu

Eesti Post 1.00

KONTORIKULUDE KATMISE NOUE Uiir ja
korvalkulud 0.028

Majanduskulud 0.028
Raamatupidamine sel kuul 1.50 kuu

Eesti Post 1.00

KONTORIKULUDE KATMISE NOUE Uiir ja
korvalkulud 0.056

Majanduskulud 0.056

Alusdokument  Objekt Deebet

Algsaldo: 37154.63
Algsaldo majandusaasta algusest: 0
1866 TT 540.00
1919014 TT 166.09
1919014 TT 83.57
8198475 TT 79.92
2019001 TT 200.00
2190971 TT 8.26
1906 TT 590.00
A1134917 TT 15.02
2019002 TT 400.00
6086 TT 246.00
1919096 TT 142.02
1919096 TT 56.12
1887 TT 180.00
A1142963 TT 11.10
1919207 TT 150.00
1919229 TT 129.98
1919229 TT 64.21
14-19 TT 250.00
1892 TT 67.50
A1151410 TT 11.04
2193037 TT 35.00
1919254 TT 67.40
1919254 TT 31.33
1899 TT 67.50
2193307 TT 38.00
A1159337 TT 6.20
MA1910589 TT 30.00
1919279 TT 67.40
1919279 TT 28.79
20190702 TT 240.00
18105 TT 67.50
A1167591 TT 9.80
1919300 TT 67.40
1919300 TT 31.00
18112 TT 67.50
A1176166 TT 15.38
1919322 TT 134.80
1919322 TT 60.45

Kreedit

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
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Saldo

37694.63
37860.72

37944.29
38024.21
38224.21

38232.47
38822.47
38837.49
39237.49

39483.49
39625.51

39681.63
39861.63
39872.73
40022.73
40152.71

40216.92
40466.92
40534.42
40545.46
40580.46
40647.86

40679.19
40746.69
40784.69
40790.89
40820.89

40888.29

40917.08
41157.08
41224.58
41234.38
41301.78

41332.78
41400.28
41415.66
41550.46

41610.91



40624

Kuupaev

27.09.2019

30.09.2019
30.09.2019

30.09.2019
01.10.2019
11.10.2019

11.10.2019
30.10.2019

31.10.2019
31.10.2019
15.11.2019

15.11.2019
20.11.2019
26.11.2019
29.11.2019
30.11.2019
20.12.2019

20.12.2019
26.12.2019
27.12.2019
30.12.2019
31.12.2019

Alus
OA-19442

OA-19447
OA-19451

OA-19472
OA-19465
OA-19471

OA-19471
OA-19484

OA-19486
OA-19497
OA-19500

OA-19500
OA-19524
OA-19525
OA-19527
OA-19536
OA-19551

OA-19551
OA-19564
OA-19563
OA-19566
OA-19572

Kande kirjeldus
Sotsiaalsete Ettevétete Vorgustik MTU

SmartAccounts mahupdhise maksustamisviisi 250

kannet 1.00
Raamatupidamine sel kuul 1.50 kuu

Pay as you go Mittetulundusiihing Sotsiaalsete
Ettevotete Vorgustik 1.00

Eesti Post 1.00
Angervaks, komm 1.00

KONTORIKULUDE KATMISE NOUE Uiir ja
korvalkulud 0.056

Majanduskulud 0.056

Sotsiaalsete Ettevétete Vorgustik MTU
SmartAccounts kuutasu: periood 12 kuud
(30.10.2019 - 29.10.2020) 1.00

Raamatupidamine sel kuul 1.50 kuu
Eesti Post 1.00

KONTORIKULUDE KATMISE NOUE Uiir ja
korvalkulud 0.058

Majanduskulud 0.058

Rahva Raamat Seminariteenus 1.00 TK
Raamatupidamine sel kuul 2.50 kuu

M2 Labs 1.00

Eesti Post 1.00

KONTORIKULUDE KATMISE NOUE Uiir ja
korvalkulud 0.058

Majanduskulud 0.058
MTJ Teenus, IT 1.00 kuu
Raamatupidamine sel kuul 1.00 kuu

Angervaks, komm 1.00

Pay as you go, Mittetulundusiihing Sotsiaalsete
Ettevotete Vorgustik 14.00

40711 - Koosseisuliste tootajate palk

Kuupaev

31.01.2019
28.02.2019
31.03.2019
30.04.2019
31.05.2019
30.06.2019
31.07.2019
31.08.2019
30.09.2019
31.10.2019
30.11.2019
31.12.2019

Alus

TT-19000
TT-19001
TT-19005
TT-19008
TT-19010
TT-19013
TT-19014
TT-19016
TT-19018
TT-19020
TT-19023
TT-19024

Kande kirjeldus

Marge Maidla Tédleping
Marge Maidla Tddleping
Marge Maidla
Marge Maidla
Marge Maidla
Marge Maidla
Marge Maidla
Marge Maidla
Marge Maidla
Marge Maidla
Helen Mikkov
Helen Mikkov

40715 - Sotsiaalmaks

Kuupaev

31.01.2019

Alus

TT-19000

Kande kirjeldus

Marge Maidla sotsiaalmaksukulu

Alusdokument
MA1914077

18118
3838

A1184942
20191002
1919348

1919348
MA1915619

18125
A1194103
1919371

1919371
KA19082497
18133
2019-6
A1203367
1919392

1919392
19-12./1
18140
20191201
5565

Objekt
TT

TT
TT

TT
TT
TT

TT
TT

TT
TT
TT

TT
TT
TT
TT
TT
TT

TT
TT
TT
TT
TT

Kokku:

Loppsaldo majandusaasta algusest:

Alusdokument

Léppsaldo:

Objekt

Algsaldo:

Algsaldo majandusaasta algusest:

TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT

Kokku:

Léppsaldo majandusaasta algusest:

Alusdokument

Léppsaldo:

Objekt

Algsaldo:

Algsaldo majandusaasta algusest:

TT

Deebet
30.00

67.50
5.76

12.86
440.00
134.80

63.01
214.80

67.50
11.32
139.61

54.84
432.00
112.50

4010.00

10.84

139.61

59.17
400.00
45.00
130.00
6.72

11044.12
11044.12
48198.75

Deebet
84905.19
0
1500.00
1500.00
1500.00
1500.00
1500.00
1500.00
1500.00
1500.00
1500.00
1500.00
1000.00
1000.00
17000.00
17000.00
101905.19

Deebet
27792.14
0

495.00

Kreedit Saldo
0.00 41640.91
0.00 41708.41
0.00 41714.17
0.00 41727.03
0.00 42167.03
0.00 42301.83
0.00 42364.84
0.00 42579.64
0.00 42647.14
0.00 42658.46
0.00 42798.07
0.00 42852.91
0.00 43284.91
0.00 43397.41
0.00 47407.41
0.00 47418.25
0.00 47557.86
0.00 47617.03
0.00 48017.03
0.00 48062.03
0.00 48192.03
0.00 48198.75
0.00

Kreedit Saldo
0.00 86405.19
0.00 87905.19
0.00 89405.19
0.00 90905.19
0.00 92405.19
0.00 93905.19
0.00 95405.19
0.00 96905.19
0.00 98405.19
0.00 99905.19
0.00 100905.19
0.00 101905.19
0.00

Kreedit Saldo
0.00 28287.14
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40715

Kuupaev Alus Kande kirjeldus Alusdokument  Objekt Deebet Kreedit Saldo
28.02.2019 TT-19001 Marge Maidla sotsiaalmaksukulu TT 495.00 0.00 28782.14
31.03.2019 TT-19005 Marge Maidla TT 495.00 0.00 29277.14
30.04.2019 TT-19008 Marge Maidla TT 495.00 0.00 29772.14
31.05.2019 TT-19010 Marge Maidla TT 495.00 0.00 30267.14
30.06.2019 TT-19013 Marge Maidla TT 495.00 0.00 30762.14
31.07.2019 TT-19014 Marge Maidla TT 495.00 0.00 31257.14
31.08.2019 TT-19016 Marge Maidla TT 495.00 0.00 31752.14
30.09.2019 TT-19018 Marge Maidla TT 495.00 0.00 32247.14
31.10.2019 TT-19020 Marge Maidla TT 495.00 0.00 32742.14
30.11.2019  TT-19023 Helen Mikkov TT 330.00 0.00 33072.14
31.12.2019 TT-19024 Helen Mikkov TT 330.00 0.00 33402.14

Kokku: 5610.00 0.00
Léppsaldo majandusaasta algusest: 5610.00

Loppsaldo: 33402.14
40716 - Tootuskindlustus

Kuupaev Alus Kande kirjeldus Alusdokument  Objekt Deebet Kreedit Saldo
Algsaldo: 673.73
Algsaldo majandusaasta algusest: 0
31.01.2019 TT-19000 Marge Maidla té6tuskindlustuskulu TT 12.00 0.00 685.73
28.02.2019 TT-19001 Marge Maidla t66tuskindlustuskulu TT 12.00 0.00 697.73
31.03.2019 TT-19005 Marge Maidla TT 12.00 0.00 709.73
30.04.2019 TT-19008 Marge Maidla TT 12.00 0.00 721.73
31.05.2019 TT-19010 Marge Maidla TT 12.00 0.00 733.73
30.06.2019 TT-19013 Marge Maidla TT 12.00 0.00 745.73
31.07.2019 TT-19014 Marge Maidla TT 12.00 0.00 757.73
31.08.2019 TT-19016 Marge Maidla TT 12.00 0.00 769.73
30.09.2019 TT-19018 Marge Maidla TT 12.00 0.00 781.73
31.10.2019  TT-19020 Marge Maidla TT 12.00 0.00 793.73
30.11.2019  TT-19023 Helen Mikkov TT 8.00 0.00 801.73
31.12.2019  TT-19024 Helen Mikkov TT 8.00 0.00 809.73
Kokku: 136.00 0.00
Loppsaldo majandusaasta algusest: 136.00
Loppsaldo: 809.73
Perioodi kaibed kokku: 33790.12 0.00
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